
Kód / Název produktu
Doba záruky
Sériová čísla

Počet Cena/MJ
bez poplatků

bez DPH

RP
za ks

AP
za mj

Cena/MJ
s poplatky

bez DPH

DPH % Celkem

* 83700243 10 11 787.00 12.00 30.00 11 829.00 21 % 143 130.90

Lenovo Yoga Book Black / 10.1" WUXGA IPS / 1920x1200 / Quad-Core 1.44GHz / 64GB / 4GB RAM / Windows 10Pro / černá

24 Měsíce RECFEE - 3.3.1. Přenosné počítače

Aut. popla. - 6.1.g HDD zabudované do PC

HA0R2HAH; HA0R308B; HA0R3HFQ; HA0R2LRU; HA0R37NK; HA0R2NL4; HA0R2MWV; HA0R2LN5; HA0R1MVB; HA0R290A; 

* ZAOKR 1 0.08 0.00 0.00 0.08 21 % 0.10

Zaokrouhlení

24 Měsíce

FAKTURA číslo 3018557557 - DAŇOVÝ DOKLAD
SLOUŽÍ JAKO DODACÍ A ZÁRUČNÍ LIST

Dodavatel:

14800

Mironet.cz a.s.

Hráského 2231/25
Praha 4

IČ:

Tel.: 
Banka: 

28189647

+420 234 700 800
ČSOB - CZK

DIČ:

Fax:
E-mail: 

CZ28189647

+420 234 700 808
vip@mironet.cz

Sídlo:

Účet: 

Mironet.cz a.s., Nad Kajetánkou 26, Praha 6 - Břevnov, 169 00

233127256/0300, v.s.: 3018557557, k.s.: 0008

Odběratel:   (764106)

69123

Základní umělecká škola Pohořelice, přísp. org.

Školní 462
Pohořelice

IČ:
Tel.: 

70851212
608426846

DIČ:
Fax:
GSM: E-mail:  vit.hrabina@zuspohorelice.cz

Příjemce: Základní umělecká škola P

Školní 462, Pohořelice, 69123

Datum vystavení:

Splatnost:
Způsob platby:
Doprava:
Vytvořil:
Sklad:
Fakturovat:
Číslo zákazníka:

Datum zdanit. plnění:

Naše objednávka č.:
Vaše objednávka č.:

12.09.2018
12.09.2018
27.09.2018
Převod do ČSOB
PPL CZ s.r.o.
Richard Hlušička
S40
s DPH

N181002872
N181002872

Celková hodnota faktury v Kč:
Již zaplaceno:

Celkem k úhradě: 

143 131.00
143 131.00

0.00

Z celkové sumy bez DPH byly odvedeny následující poplatky:

Recyklační poplatek (DPH 21%):
Autorský poplatek (DPH 21%):
Poplatky celkem:

120.00 Kč
300.00 Kč
420.00 Kč

DPH%

21%

Základ

118 290.08

DPH(zaokr.)

24 840.92

Celkem

143 131.00

Bankovní spojení: ČSOB 233127256/0300, Raiffeisenbank 5276368001/5500, Česká Spořitelna 2030405032/0800

Kupující, který je spotřebitelem (nevztahuje se na právnické osoby a podnikatele), má právo dle § 1829 a násl. občanského zákoníku odstoupit od smlouvy bez uvedení důvodu do 14 dnů od převzetí 
zboží za předpokladu, že kupní smlouva byla uzavřena za použití prostředků komunikace na dálku. Prodávající dále uvádí, že minimální doba záruky pro spotřebitele na nově zakoupené zboží činí 24 
měsíců, pokud se však jedná o použité spotřební zboží, doba záruky je stanovena na 12 měsíců. V případě, kdy je kupujícím podnikatel, poskytuje prodávající záruku za jakost v délce, kterou uvádí 
výrobce předmětného zboží či produktu (např. výrobky HP 1 rok) maximálně však v délce 24 měsíců. Prodávající upozorňuje, že komplexní úprava vzájemných práv a povinnosti ze závazkového vztahu 
jsou upravena ve všeobecných obchodních podmínkách publikovaných na http://info2.mironet.cz/ či dostupných v listinné podobě na prodejnách prodávajícího. S ohledem na uvedené kupující 

potvrzuje, že je s komplexní úpravou všeobecných obchodních podmínek řádně seznámen. Zboží je až do úplného uhrazení majetkem prodávajícího. Kupující se 
zavazuje uhradit úrok z prodlení 0,045% z dlužné částky za každý den prodlení úhrady.

Obchodní rejstřík vedený u městského soudu v Praze oddíl B, vložka 12695

*3018557557*

I6 (c) 2018 CyberSoft, s.r.o.   (RIC)


